

## Laajennettavat hakemistot.

Napsauta kohtia vasemman sarakkeen hakemistoissa laajentaaksesi, kutistaaksesi tai siirtyäksesi kyseiseen osioon.

## Ohjaustyökalut ja yhteystiedot

Tilanteen mukaan ruutu otsikolla Ohjaustyökalut ja yhteystiedot ilmestyy oikeaan sarakkeeseen. Siitä pääset nopeasti ja suoraan malleihin, tietokantaan tai yhteystietoihin.

## Määritelmät ponnahdusikkunoissa.

Pistealleviivatut termit isoin alkukirjaimin ovat termejä, joille on tarkempi määritelmä. Kun osoitat alleviivattuja sanoja hiiren kohdistimella, esiin tulee vihjeteksti (pieni ponnahdusikkuna), joka sisältää termin määritelmän. Jos käytät kosketusnäytöllistä taulutietokonetta, napauta alleviivattuja sanoja nähdäksesi määritelmän ja napauta uudestaan sulkeaksesi ponnahdusikkunan.

Vihreät ruudut Tässä Toimintaohjeessa korostavat tilanteita, joissa sinun on ryhdyttävä aktiivisiin toimiin sääntöjen noudattamiseksi. Esimerkkinä:

### Aktiivinen toimenpide

- Suorita Stora Enson toimintaohjeet -koulutus kuukauden kuluessa Stora Enson palvelukseen tulostasi.

Siniset ruudut Tässä Toimintaohjeessa sisältävät viittauksia luettavaksi suositeltaviin lisätietoihin, esimerkkitapauksiin sekä neuvoihin parhaiksi käytännöiksi. Esimerkkinä:

### Esimerkitapaukset ja parhaat käytännöt

- Lue tästä neuvot parhaiksi käytännöiksi koskien liiketoiminnassa tarjottavaa vieraanvaraisuutta.

Tässä Toimintaohjeessa Lakiosasto tarkoittaa sellaista konsernin lainopillista yksikköä Stora Ensossa, jonka tehtävänä on tarjota korkealaatuista lainopillista palvelua ja lainopillisia neuvoja Liiketoimintayksiköille ja Konsernin toiminnoille, sekä neuvoa immateriaalioikeudellisissa asioissa. Kun tässä Toimintaohjeessa käytetään termejä kuten "raportoitu Lakiosastolle", "ota yhteyttä Lakiosastoon", yhteydenotto kehen tahansa Lakiosaston jäseneseen täyttää vaatimuksen. Tietoja Lakiosastosta ja sen jäsenistä on kohdassa Weshare -> About Us -> About Our Group Functions -> Legal.

Lakiosaston Ethics and Compliance -yksikkö tarkoittaa Lakiosaston alayksikköä. Se vastaa Stora Enson



toimintaohjeista, Tästä Toimintaohjeesta ja niihin liittyvistä toimintaohjeista, niiden toteuttamisesta, eettisten periaatteiden koulutuksesta ja sääntöjen rikkomusten tutkinnasta. Tietoja Lakiosaston Ethics and Compliance -yksiköstä ja sen jäsenistä on kohdassa Weshare -> About Us -> About Our Group Functions -> Legal -> Ethics and Compliance.